

**Yayın Adı** Yarın (Ankara)  
**Referans No** 29947009  
**Renk** Renkli

**Yayın Tarihi** 08.06.2013  
**Etki** Tarafsız  
**STxCM** 70,59

**Küpür Sayfa** 1  
**Tiraj** 5000  
**Sayfa** 19

## Beş yeni vakıf üniversitesi kuruluyor

**ANKARA -** Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik, "Fas Kralı yurt dışında olduğu için sayın Başbakan'ın seyahat planlamasında Fas Kralı ile görüşmesi ne Fas ne de Türkiye tarafından öngörülmemiştir. Resmi ve doğru bilgi budur" dedi.

TBMM Genel Kurulu'nda 5 yeni vakıf üniversitesi kurulmasına ilişkin kanun tasarısının görüşmelerinde söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Ahmet Aydın, Fas Kralı'nın 20 gündür yurt dışında olduğu için Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile görüşmediğini söyledi.

Aydın, "Sayın Başbakan'ın Kuzey Afrika'da yapacağı mitingde toplayacağı kalabalığı siz Tandoğan'da toplayamazsınız. Türkiye, eski Türkiye değil, güçlü ve ufku açık ülke" dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik, tartışmayla ilgili söz alarak, "Fas Kralı yurt dışında olduğu için sayın Başbakan'ın seyahat planlamasında Fas Kralı ile görüşmesi ne Fas ne de Türkiye tarafından öngörülmemiştir. Çünkü Kral ülkesinde yoktur. Resmi ve doğru bilgi budur. Onun ötesi spekülasyondur" diye konuştu. CHP İzmir Milletvekili Musa Çam, AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfü Demirbağ'ın bir gazeteyi odasının önünde bulunan bankoda yırttığını belirterek, bunu eleştirdi.

Söz alan Demirbağ, "Sayın Çam bankoda gazeteyi yırttığını, oradaki çalışanları da tehdit ettiğini ifade ettiler. Benim odama bu gazeteyi kim bırakıyor? Danışmanlanma sordum ve bu gazeteyi istemiyorum, dedim. Bankonun orada da yırtım bıraktım. Bu gazeteyi okumak zorunda değilim" dedi.

AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İnçekara, milletvekillerinin tehdit altında olduğunu, Başkanlık Divanı'nın buna tedbir almasını istedi. Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, madde üzerinde, anadolu ve fen liselerine nasıl öğrenci alınacağına ilişkin soruyu yanıtladı.

Anadolu ve fen liseleri için artık tek bir sınav dayalı öğrenci alınmayacağını belirten Avcı, müfredatta olan sınavlardan alınan notları da hesaba katan bir düzen kurmaya çalıştıklarını kaydetti. Avcı, şunları söyledi:

"Bunun bugüne kadar gerçekleştirilemeyeşinin sebebi; müfredatta dayalı olarak yapılan sınavlarda her öğretmen ve okul, kendi öğrencilerinin daha başarılı olmasını istiyor, dolayısıyla oradaki notlar çok da gerçekçi olmayabiliyor veya çok adilane değerlendirme yapan okullar bu kriterlere uymayan okullar karşısında öğrencileri dezavantajlı duruma düşüyor. Üzerinde çalıştığımız; müfredatta dayalı olarak yapılan sınavların bazılarının, bu değerlendirmeye katılacak olan sınav sonuçlarının, merkezden planlanmayla yürütülen ve yine merkezden değerlendirilen sınavlar şeklinde yapılması. Sene içindeki bazı yazılılar Milli Eğitim Bakanlığı'nın denetiminde merkezden hazırlanmış sorularla yapılacak." **(AA)**